
íj)"

... ,. .'y"
:"

PROJEKT ROZDĚLENÍ
ODŠTĚPENÍM SLOUČENÍM

týkající se obchodní společnosti ARBOTYL s.r.o.
a obchodní společnosti TreeTeam s.r.o.

,
l

OBSAH:

l. Preambule

2. Obchodní firma, sídlo, IČ a právní forma zúčastněné obchodní společnosti
3. Obchodní firma, sídlo a právní forma nové obchodní spoleČnosti

4. Rozhodný den rozdělení

5. Práva, jež nástupnická společnost nebo družstvo poskytne vlastníkům emitovaných
dluhopisů, popřípadě opatření, jež jsou pro ně navrhována

6. VŠechny zvláŠtní výhody, které zúčastněná nebo nová spoleČnost poskytuje
statutárnímu orgánu nebo jeho Členům, Členům dozorčí rady, pokud se zřizuje, a
znalci přezkoumávajícímu projekt rozdělení

7. Určení, kteří zaměstnanci rozdělované obchodní společnosti se stávají zaměstnanci
nástupnické obchodní ' společností nebo zůstávají zaměstnanci rozdělované
obchodní společnosti

8. Určení, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na nástupnickou obchodní
společnost nebo zůstávají rozdělované obchodní spoleČnosti

9. Změna zakladatelské listiny rozdělované společnosti

1. Preambule

1.1. Jednatel obchodní společnosti:
ARBOTYL s.r.o., IČ 047 03 146, se sídlem U Červeného mlýna 613/6, Ponava, 612
00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle
C, vložka 91502, (dále jen ,,Rozdělovaná společnost" nebo ,,ZúčaStněná společnost")
a jednatel obchodní společnosti:
TreeTeam s.r.o., IČ 175 48 926, se sídlem Terronská 873/3, Bubeneč, 160 00 Praha
6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,
vložka 373002, (dále jen ,,Nástupnická společnost)
zpracovali v souladu s příslušnými ustanoveními platných právních předpisů, zejména
§ 15, § 250, § 280 a násl. zák. č 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a
družstev, v platném mění (dále jen ,,Zákon o přeměnách") tento projekt rozdělení
odštěpením sloučením (dále také jen ,,projekt").

1.2. Předmětem Projektu je v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o přeměnách a
zejména pak ust. § 243 a násl. realizace rozdělení Rozdělované společnosti formou



odštěpení sloučením, v jehož důsledku Rozdělovaná společnost nezaniká a část jejího
jmění přechází na již existující společnost.

2. Obchodní firma, sídlo, IČ a právní forma zúčastněné obchodní
společnosti

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
Právní forma:
Základní kapitál:
jediný společník:

ARBOTYL S. r. O.
U Červeného mlýna 613/6, Ponava, 612 00 Brno
047 03 146
společnost s ručením omezeným
50.000,- Kč

podíl o velikosti 100% odpovídající vkladu do základního kapitálu
společnosti ve výši 50.000,- KČ, vklad byl splacen

íll
l

r
i

l l
Ľ[

0

' l

I

3. Obchodní firma, sídlo a právní forma nástupnické obchodní
společnosti

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
Právní forma:
Základní kapitál:
jediný společník:

TreeTeam s.r.o.
Terronská 873/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6
175 48 926
společnost s ručením omezeným
50.000,- Kč

podíl o velikosti 100% odpovídající vkladu do základního kapitálu
společnosti ve výši 50.000,- KČ, vklad byl splacen

Jelikož jediný společník Rozdělované společnosti a jediný společník Nástupnické společnosti
jsou totožné osoby, přičemž totožný je i poměr jediného společníka na základním kapitále
Rozdělované společnosti a velikost podílu jediného společníka v Nástupnické společnosti,
nedochází k výměně podílu společníka Rozdělované společnosti za podíl na nástupnické
společnosti. Proto ve smyslu ustanovení § 280 odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., v platném
znění, neobsahuje tento Projekt fúze údaje dle ustanovení § 250 odst. 1 písm. b), c) a f)
zákona č. 125/2008 Sb., v platném znění, a údaje dle ustanovení § 280 odst. 1 zákona č.
125/2008 Sb., v platném znění, tj.:

- určení výměnného poměru podílů společníků Rozdělované společnosti na Nástupnickouspolečnost, popřípadě údaj o tom, účast jakého společníka na Rozdělované společnosti
v důsledku rozdělení odštěpením sloučením zanikne, s uvedením, jak se rozdělují podíly
na Nástupnickou společnost mezi společníky, a kritérium, na němž je toto rozdělení
odštěpením sloučením založeno a případný doplatek s určením jeho výše a doby splatnosti
(§ 250 odst. l písm. c) zákona č. 125/2008 Sb., v platném znění),

- určení dne, od kterého vzniká právo na podíl na zisku společníkům společnosti s ručenímomezeným a akciové společnosti z vyměněných nebo nových podílů, jakož i zvláštní

N

I

0

t

2



podmínky týkající se tohoto práva, pokud existují (§ 250 odst. l písm. D zákona č.
125/2008 Sb., v platném znění),

- výše vkladu, rozsah splnění vkladové povinnosti a výše podílu každého společníka
v zúčastněné společnosti před zápisem rozdělení odštěpením sloučením do obchodního
rejstříku (§ 280 odst. 1 písm. a) zákona č. 125/2008 Sb., v platném znění),

- údaj o tom, zda podíl společníka Rozdělované společnosti podléhá výměně nebo údaj o
tom, že jeho účast zaniká s uvedením důvodu (§ 280 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008
Sb., v platném mění),

- údaj o tom, zda se mění výše vkladu nebo podílu dosavadního společníka Nástupnické
společnosti (§ 280 odst. l písm. C) zákona č. 125/2008 Sb., v platném mění),

- údaj o výši vkladu, rozsahu splnění vkladové povinnosti a výši podílu každého společníka,
jehož podíl se vyměňuje, v Nástupnické společnosti a v Rozdělované společnosti po
zápisu rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku (§ 280 odst. 1 písm. d)
zákona č. 125/2008 Sb., v platném znění).

4. Rozhodný den rozdělení
4.1. Rozhodný den rozdělení: 1. listopad 2022.
4.2. Od tohoto dne se jednání Rozdělované společnosti týkající se přecházející části jejího

jmění považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet Nástupnické
společnosti.

5. Práva, jež nástupnická společnost poskytne vlastníkům emitovaných dluhopisů,
popřípadě opatření, jež jsou pro ně navrhována

S ohledem na tu skutečnost, že Zúčastněná společnost nevydala dluhopisy, nejsou v tomto
Projektu určena práva, která by Nástupnická společnost poskytla vlastníkům dluhopisů a
stejně tak nejsou sta novena opatření, jež by měla být pro nč navrhována.

r

6. VŠechny zvláŠtní výhody, které zúČastněná nebo nástupnická
spoleČnost poskytuje statutárnímu orgánu nebo jeho členům, Členům

dozorčí rady nebo kontrolní komise, pokud se zřizuje, a znalci
přezkoumávajícímu projekt rozdělení

Zúčastněná obchodní společnost ARBOTYL s.r.o. ani Nástupnická společnost TreeTeam
s.r.o. neposkytují žádné zvláštní výhody statutárnímu orgánu ani jeho členům, členům dozorčí
rady nebo kontrolní komise ani znalci přežikoumávajícímu Projekt rozdělení ve smyslu ust. §
250 odst. 1 písm. g) zákona Č. 125/2008 Sb., v platném znění).

3



7. Určení, kteří zaměstnanci rozdělované obchodní společnosti se stávají
zaměstnanci nástupnické obchodní spoleČnosti nebo zůstávají

zaměstnanci rozdělované obchodní společnosti

Na Nástupnickou společnost nepřechází v rámci procesu Rozdělení žádná práva a
povinnosti Rozdělované společnosti z pracovněprávních vztahů, tedy žádní zaměstnanci
Rozdělované společnosti se nestávají zaměstnanci Nástupnické společnosti.

8. Určení, jaký majetek a jaké dluhy přecházejí na nástupnickou
obchodní společnost nebo zůstávají rozdělované obchodní společnosti

8.1. V souladu s tímto Projektem přechází ke dni účinnosti zápisu Rozdělení odštěpením
sloučením do obchodního rejstříku na Nástupnickou společnost tento majetek:

a) nákladní automobil

b) nákladní přívěs sklápěčkový

S movitými věcmi přecházejí na nástupnickou společnost veškeré smlouvy, které se
těchto věcí týkají, tj. zejména pojistné smlouvy uzavřené s pojišt'ovnou: Kooperativa
pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 471 16 617.

8.2. V souladu s tímto Projektem přechází ke dni účinnosti zápisu Rozdělení odštěpením
sloučením do obchodního rejstříku na Nástupnickou společnost tyto dluhy:

a) dluh vůči společníkov
ve výši 513.822,- KČ účtované na účtu společnosti č.

.

8.3. V souladu s tímto Projektem přechází ke dni účinnosti zápisu Rozdělení odštěpením
sloučením do obchodního rejstříku na Nástupnickou společnost práva a povinnosti z těchto
Smluv:

a) Smlouva o dílo - část A uzavřená s objednatelem Statutární město Opava, IČ
003 00 535, dne 29.12.2020, jejímž předmětem je aktuálně následná 3 letá péče
o nově vysazené dřeviny dle této Smlouvy;

b) Rámcová smlouva o ošetření dřevin napadených jmelím bílým uzavřená
s objednatelem Statutární město Opava, IČ 003 00 535, dne 30.11.2021, jejímž
předmětem je ošetření dřevin napadených jmelím bílým dle platných
arboristických standartů a kácení dřevin silně napadených jmelím bílým na
území města Opavy a městských částí, která je uzavřentj na dobu 4 let;

C) Rámcová smlouva o poskytování odborných arboristických služeb uzavřená
s objednatelem Statutární město Opava, IČ 003 00 535, dne 14.10.2021, jejímž
předmětem je provádění služeb dle technologií specifikovaných v Příloze č. 1
k této smlouvě na základě jednotlivých objednávek, která je uzavřena na dobu 4
let;

d) Smlouva na provádění arboristických prací a péče o stromořadí pro část 7
uzavřená s objednatelem Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ 034

4



-- "¶

I

47 286, dne 1.4.2022, jejímž předmětem je provádční arboristických zásahů dle
objednávek objednatele, která je uzavřená na dobu 8 let;

e) Smlouva o společnosti uzavřená dne 22.11.2021 se společností SANKOL,
zahradnická s.r.o., IČ 289 20 457,

f) Smlouva o dílo MK 8088/2021 OH uzavřená dne 2.2.2021 s objednatelem Česká
republika - Ministerstvo kultury, IČ 000 23 671, jejímž předmětem je ,,Kácení
stromů, výsadbu nových stromů a zajištění následné péče těchto stromů na
pozemku pare. č. 444 u ulice Jelení, Praha 6";

g) Rámcová dohoda - arboristické ošetření stromů - Zámecký park ve Vrchlabí
uzavřená dne 21.2.2022 s objednatelem Správa Krkonošského národního parku,
ič 000 88 455, jejímž předmětem je zajištění arboristických prací v Zámeckém
parku ve Vrchlabí v r. 2022 a 2023.

9. Změna zakladatelské listiny rozdělované a nástupnické spoleČnosti

Při rozdělení odštěpením sloučením nedojde ke zvýšení základního kapitálu, výše vkladu
společníka ani výše jeho podílu v Rozdělované společnosti ani v Nástupnické společnosti, a
tím nedochází ke změně obsahu Zakladatelské listiny RozdělovanC společnosti ani
Zakladatelské listiny Nástupnické společnosti.

:

.

V Olomouci dne 26. září 2022

společnosti ARBOTYL s.r.o.

V Olomouci dne 26. září 2022

společnosti TreeTeam s.r.o.

5




